
Id: 98B12890-1897-406F-8681-2574D99A85C1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/266/16 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umowy najmu garażu murowanego położonego w Zabrzu przy 

ul. Jerzego Wyciska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. 

poz. 1774), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z p. Krzysztofem 

Banaszakiem, zamieszkałym w Zabrzu przy ul. Modrzewiowej 4/15, umowy najmu na czas nieoznaczony garażu 

murowanego o powierzchni użytkowej 23,7 m2, położonego w Zabrzu przy ul. Jerzego Wyciska, na działce nr 

3314/59, dla której w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga wieczysta GL1Z/00034272/7, 

stanowiącego własność Miasta Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

 


